Technicky list vyrobku uponor

Uponor RS koleno RS3-RS3
1029139

- Material pocinovana mosaz
- Z&kladni tvarovka pro vSechny prvky RS2 nebo RS3 vCetné 2 pojistnych zavlacek
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O produktu Uponor RS koleno
Specifikace

- S pevnou lisovaci objimkou

- Aretacni krouzek
- Barevny koéd
- Bezpecnost pri zkouSkach

Aplikace

- Kohoutkova voda: Staly rozsah provoznich teplot od 0 °C do 70 °C pfi maximalnim trvalém provoznim tlaku 10 bard. Kratkodoba
maximalni teplota €ini 95 °C po dobu 100 hodin v dobé provozni Zivotnosti.

- Vytapéni: Staly rozsah provoznich teplot az 80 °C pfi maximalnim trvalém provoznim tlaku 10 bart. Kratkodoba maximalni teplota
€ini 100 °C po dobu 100 hodin v dobé provozni Zivotnosti.

neni-li uvedeno jinak:
- VnéjSi a vnitfni zavity podle EN 10226-1.
Certifikace

- Schvéaleno mistnim OM, napr.:
- DVGW
- AENOR
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor RS koleno RS3-RS3
1029139

Technické informace
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Polozka (mérna jednotka)
Délka (I1)

Délka (12)

Mnozstvi baleni 1
Mnozstvi baleni 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Technické podklady

Dokumenty ke stazeni zde Iil
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4021598106765
04021598106765
045453114
1896579
5071222
1720812

ks

68 mm

68 mm

1

240
06414905439461
06414905491377
118

100

1,54
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Uponor, s.r.0.

Zeleny pruh 95/97
140 00, Praha 4
Ceska republika

T +420 233 313 844
E info-cz@uponor.com

www.uponor.com/cs—cz



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1029139

